habitant, latiores sunt; minus nitidae, capite orbiculato, colore multo opaciore, quam species *familiae secundae*, quae nunquam alibi quam in boletis vel agaricis inveniuntur. — *Oxypori* degunt cum familia secunda Tachinorum. — De *Stenorum* habitatione et vitae ratione veris nondum aliquid certi compéri, cum species huius generis, habitu toto, inter se admodum congruentes, a cogenitoribus autem omnino diversae, locis diversissimis reperiuntur, uti infra videbis; in genere autem terram humidiorem amant, et diem atque solis lucem minus fugere videntur, quam species reliquorum cogenitorum.

E praecedentibus appareat, plurima horum insectorum vel in fungo vel in agaricis et boletis degere. Eruere autem possumus characteres universales, quibus illa ab his differunt. — Illa scilicet generaliter colore sunt opaciore, vel nitore-caeciore; colore plerumque nigrante, interdum antennis pedibus elytris pallidioribus, his nempe vel subsanguineis vel castaneis vel fuscis, (e. g. *Staph.* quibusdam familiae tertiae, *Aleocharis* familiae tertiae, *Oxytelis*, *Tachinis* familiae primae), rarius ochraceo-vel rufo-vel testaceo-signatis, (e. g. *Staph. erythroptero* &c. *Oxytelo picea*, *Tachino subterraneo*). — Quae semper in boletis vel agaricis habitant, nitore sunt nitidissimo, et colore pallido; plerumque rufa vel testacea, capite, angulis inferioribus coleoptrorum, anque saepe nigris vel fuscis (e. g. *Oxypori*, *Tachini* familiae secundae, *Aleochara nana*). — Character praeterea notatu dignus, et solis *Oxyporis* atque *Tachinis* familiae secundae proprius, lineae sunt duae impressae elytrorum subcrenatae — punctae, quae autem *Tachinis* interdum interruptae sunt, et fere omnino evanescunt.

C o l e o p t e r a

M i c r o p t e r a.

G e n u s I.

S t a p h y l i n u s

P a l p i f i l i o r m e s

T h o r a x b a s i r o t u n d a t u s .

C o r p u s e l o n g a t u m .

Caput, angulis obtusis; infra planum laeve, supra convexum — *Antennae* moniliformibus, undecimarticulatis; articulis, primo longiore, secundo et tertio brevioribus, caeteris brevissimis.

Thorax, antice truncatus, postice rotundatus; convexus — *Ora* laterali infra reflexa.

Coleoptera anguata; angulis obtusis; thoracis circiter magnitudine; depressiuscula; lateribus deflexa.

Abdomen elongatum, marginatum, dorso ventreque convexum; latitudine coleoptrorum.

Staphylinus.

Pedes cursorii — *Capitibus femorum approximatis; anticis*
femore multo crassioribus, vix longioribus; *mediis fe-*
more paulo brevioribus et crassioribus; posticis brevissi-
mis, maximam partem in acetabulo absconditis — *Tibiis*
spinosis — *Tarsis quinquearticulatis; articulo primo lon-*
giore.